

Vinkel Ejendom Danmark ApS

Engvej 8, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 35 67 21 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/01-2016



Steffen Evertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinkel Ejendom Danmark ApS
Engvej 8
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 35 67 21 25
Stiftet: 24. januar 2014
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Steffen Evertsén

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke konstateret nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 48.402 kr. mod -71.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	123.544	-61.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-60.478</u>	<u>-10.080</u>
Resultat før skat	63.066	-71.185
Skat af årets resultat	<u>-14.664</u>	<u>0</u>
Årets resultat	48.402	-71.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.402	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-71.185</u>
Disponeret i alt	48.402	-71.185

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	<u>5.977.202</u>	<u>6.037.680</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.977.202</u>	<u>6.037.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.977.202</u>	<u>6.037.680</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>197.927</u>	<u>15.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.927</u>	<u>15.190</u>
Aktiver i alt	<u>6.175.129</u>	<u>6.052.870</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	50.000	50.000
4 Overført resultat	-22.783	-71.185
Egenkapital i alt	77.217	28.815
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.003.873	6.003.873
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.003.873	6.003.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11.875
Selskabsskat	14.664	0
Anden gæld	67.500	8.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.039	20.182
Gældsforpligtelser i alt	6.097.912	6.024.055
Passiver i alt	6.175.129	6.052.870

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015		6.047.760
Kostpris 31. december 2015		6.047.760
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		10.080
Årets afskrivninger		60.478
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		70.558
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		5.977.202
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-71.185	0
Årets overførte overskud eller underskud	48.402	-71.185
	-22.783	-71.185
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Vinkel Invest A/S, Karlsminnegata 117, 4015 Stavanger Norge		